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Super Crunch Super LongsSweet fries Pure & Rustic
wyjątkowa chrupkość 

i długi czas utrzymania ciepła
wyjątkowo długie, 

efekt wypełnionego talerza 
modne frytki z batatów efekt domowych frytek 

ze skórką 

Frytki Premium to frytki 
posiadające szczególne korzyści,  
odpowiadające na konkretny  
trend i oczekiwania konsumentów.  
Frytki te wyraźnie odróżniają się  
od standardowej oferty frytek.  PREMIUM

FRYTKI



807932 Super Crunch Fries
6 mm skin on

4 x 2,5 kg Super chrupiące ekstra cienkie 
frytki 6 mm ze skórką

808591 Super Crunch 
Pure & Rustic Fries

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki ze skórką 
o domowym wyglądzie

Super Crunch Fries
6 mm

4 x 2,5 kg
Super chrupiące  ekstra cienkie 
frytki 6 mm

806689 Super Crunch Fries 
7 mm

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki 
Julienne 7 mm

2-4 min / 175 °C

 

3-3,5 min / 175 °C

15-17 min / 220 °C

2-4 min / 175 °C

15-20 min / 220 °C

Merrychef

2,5-3 min / 175 °C

Merrychef

806704 Super Crunch Fries
9,5 mm

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki 9,5 mm

3-3,5 min / 175 °C

Merrychef

806698 Super Crunch Fries 
9,5 mm skin on

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki ze skórką

3-3,5 min / 175°C

Merrychef

806705 Super Crunch Fries 
Steakhouse

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki 
Steakhouse

3-3,5 min / 175°C

Merrychef

806703 Super Crunch Fries 
15 mm

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki 15 mm

3-3,5 min / 175°C

Merrychef

801692 Super Crunch Fries 
thick cut 18 mm

4 x 2,5 kg Super chrupiące frytki 
ekstra grube 18 mm

3-3,5 min / 175°C

17-20 min / 220 °C

Merrychef

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

806773/ 
807723

DOSTĘPNE WKRÓTCE



806919 Super Longs Fries 
11 mm skin on
Super długie frytki 11 mm ze skórką
4 x 2,5 kg

806705 Super Crunch 
Fries Steakhouse
Super chrupiące frytki 
typu Steakhouse
4 x 2,5 kg

805140 Sweet Potato Fries 
9,5 mm

5 x 2,27 kg Frytki z batatów

3-3,5 min / 175°C

806552 Pure & Rustic Fries

4 x 2,5 kg Frytki ze skórką 
o domowym wyglądzie

3-3,5 min / 175°C

806916 Super Longs Fries
7 mm

5 x 2,5 kg Super długie  frytki 7 mm

2,5-3 min / 175°C

806917 Super Longs Fries
9,5 mm

5 x 2,5 kg Super długie frytki 9,5 mm

3-3,5 min / 175°C

806918 Super Longs Fries 
9,5 mm skin on

4 x 2,5 kg Super długie frytki 9,5 mm 
ze skórką

3-3,5 min / 175°C

806919 Super Longs Fries 
11 mm skin on

4 x 2,5 kg Super długie frytki 11 mm 
ze skórką

3-3,5 min / 175°C

807122 La Cuisine Belge Artisan

5 x 2,5 kg Frytki o nieregularnym cięciu

3-3,5 min / 175°C



TURBO
FRYTKI

Frytki Turbo są gotowe w 90-120 sekund,
zamiast 3-4 minut. Jest to szczególnie 

korzystne dla lokali 
gastronomicznych 

obsługujących masowe 
imprezy lub tych, które 

muszą sobie radzić 
z godzinami szczytu.

806949 PREMIUM Turbo 
Crinkle

5 x 2,5 kg Premium Turbo frytki 
karbowane

806947 PREMIUM Turbo 
Straight 9,5 mm

5 x 2,5 kg Premium Turbo frytki 
proste 9,5 mm

803102 Turbo CLASSIC 
Fries Zig Zag

5 x 2,5 kg Turbo Classic frytki 
karbowane

803103 Turbo CLASSIC 
Fries 10 mm

5 x 2,5 kg Turbo Classic frytki 
proste 10 mm

1,5-2 min / 180°C

807549 Turbo CLASSIC 
Fries 7 mm

5 x 2,5 kg Turbo Classic frytki 
cienkie 7 mm

NOWOŚĆ!

Czas przygotowania 
90-120 sekund

2 x krótszy czas przygotowania
= 2 x więcej obsłużonych klientów 

Wydajność wagowa 
minimum 80-90%
dodatkowe porcje frytek z 1 kg 

produktu mrożonego

Opcja mrożone / chłodzone
elastyczność w sposobie 
przechowywania: 
• zamrażarka - 2 lata, 
• lodówka - 8 dni

1,5-2 min / 180°C

1,5 min / 175°C

10 min / 190°C

Merrychef

1,5 min / 175°C

10 min / 190°C

Merrychef

2 min / 175 °C

90-120 SEC



Julienne AllumettesPommes frites 15 mm,
Skin on fries wysoka wydajność objętościowa

- efekt  wypełnionego talerzanaturalny, domowy wygląd

Szeroki wybór frytek  
klasycznych oraz 
różnorodność cięć 
z pewnością pozwoli 
na wyróżnienie oferty.KLASYCZNE

FRYTKI



240522 Classic Pommes Frites
Steakhouse
Frytki typu Steakhouse

5 x 2,5 kg

803860 Classic Skin on Fries 11 mm
Frytki ze skórką 11 mm
4 x 2,5 kg

803554 CLASSIC Pommes Frites 
9,5 mm

5 x 2,5 kg Frytki proste 9,5 mm

3-3,5 min / 175°C

260685 CLASSIC Pommes Frites 
11 mm

5 x 2,5 kg Frytki proste 11 mm

3-3,5 min / 175°C

200570 CLASSIC Pommes Frites 
Julienne 7 mm 

5 x 2,5 kg Frytki cienkie typu fast food 7 mm

2,5-3 min / 175°C

322525 CLASSIC Pommes Frites 
Crinkle

5 x 2,5 kg Frytki karbowane

3-3,5 min / 175°C

240522 CLASSIC Pommes Frites 
Steakhouse

5 x 2,5 kg Frytki typu Steakhouse

3-3,5 min / 175°C

360509 CLASSIC Pommes Frites 
15 mm 

6 x 2,5 kg Frytki belgijskie

3-3,5 min / 175°C

803860 CLASSIC Skin on Fries 
11 mm

4 x 2,5 kg Frytki ze skórką 11 mm

3-3,5 min / 175°C



808402 Grip ‘n Dip

5 x 2 kg Super chrupiące frytki 
w kształcie U

3-3,5 min / 175°C

807677 Waffle Cut 

5 x 1,5 kg Chrupiące kratki ziemniaczane 
w panierce

3,5 min / 175°C

20 min / 220 °C

wyjątkowo 
chrupiące dzięki 

panierce

kształt 
przyciągający 

uwagę

najlepszy 
ziemniaczany 

smak

długi czas utrzymania 
ciepła i chrupkości

do 20 min po przygotowaniu

Super chrupiące specjalności 
to grupa produktów, które pozwolą 

Ci się wyróżnić. Atrakcyjny, 
przykuwający uwagę kształt, 
delikatna panierka i pełny 

ziemniaczany smak sprawią, 
że te produkty szybko 
zyskają popularność 
wśród Twoich gości.

SPECJALNOŚCI

CHRUPIĄCE 
 SUPER

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!



Specjalności 
ziemniaczane, 
a zwłaszcza cząstki 
ziemniaka cieszą się 
rosnącą popularnością  
wśród konsumentów. 

CIĘTE
SPECJALNOŚCI

Naturalność
produktu

Wydajność wagowa 
minimum 85%

Zdrowsza
opcja

Ekstra
chrupkość

głęboki ziemniaczany smak dodatkowe porcje
z 1 kg produktu mrożonego

produkcja w 100% 
na oleju słonecznikowym

część produktów w delikatnej 
bezglutenowej panierce



683500 Spicy Jacket Wedges 
Pikantne cząstki ziemniaka
ze skórką

4 x 2,5 kg

806174 Sweet diced potatoes
Kostki z batatów
5 x 2,27 kg

800264 Jacket Wedges

4 x 2,5 kg Cząstki ziemniaka ze skórką

803821 Wedges Garlic & Herbs 

4 x 2,5 kg Super chrupiące cząstki 
ziemniaka z dodatkiem ziół

808448 Sweet Potato Wedges

4 x 2,5 kg Chrupiące cząstki batatów

12-17 min / 220 °C

3-3,5 min / 175°C

10-15 min / 200°C

Merrychef

10-15 min

15 min / 220°C

3-3,5 min / 175°C

 

803572 Mega Wedges 

4 x 2,5 kg Ekstra duże ćwiartki
ziemniaków ze skórką

680501 Pom a Part

4 x 2,5 kg Cząstki ziemniaka bez skórki

803054 Patatas Bravas 

4 x 2,5 kg Kawałki ziemniaków

3-3,5 min / 175°C

10-15 min

700503 Pom’ Rissolees

4 x 2,5 kg Kostki ziemniaczane

3-3,5 min / 175°C

10-15 min

683500 Spicy Jacket Wedges 

4 x 2,5 kg Pikantne cząstki ziemniaka
ze skórką

5-6 min / 175°C

15-20 min / 200°C

15 min

20-25 min / 220°C 3-3,5 min / 175°C

10-15 min / 200°C

10-15 min

15-20 min / 220°C

3-3,5 min / 175°C

10-15 min / 200°C

10-15 min

15-20 min / 220°C

3-3,5 min / 175°C

9-13 min / 190°C

10-15 min

15-18 min / 220°C

DOSTĘPNE WKRÓTCE



500513 Pom’ Sautees

4 x 2,5 kg Talarki ziemniaczane

3-3,5 min / 175°C

7 min

805108 Dukaten Chips 

4 x 2,5 kg Talarki karbowane

3-3,5 min / 175°C

7 min

807012 Jacket potatoes L 

4 x 1,5 kg 
250 g / szt.

Duże ziemniaki ze skórką 250 g

807013 Jacket potatoes XL

4 x 1,86 kg
300 g / szt.

Duże ziemniaki ze skórką 300 g

508500 Seasoned Slices

4 x 2,5 kg Talarki karbowane z przyprawami

30-35 min / 220°C

25-30 min / 220°C

Merrychef

6 min / 850 W 30-35 min / 220°C

25-30 min / 220°C

Merrychef

7 min / 850 W

2-3 min / 175°C

9-13 min / 200°C

10-15 min

12-15 min / 220°C



804815 Mashed Potatoes 
without additives

4 x 2,5 kg Puree ziemniaczane 
bez dodatków

12 min / 120°C
50% pary

4 min /1350 W

 

688502 Mashed Potatoes

4 x 2,5 kg Puree ziemniaczane

12 min / 120°C

4 min / 1350 W

Merrychef

801757 Super Mash Homemade 

4 x 2,5 kg 
36 g / szt.

Domowe puree ziemniaczane

12 min / 120°C 

4 min / 1350 W

Różnorodność
kształtów

Policzalność
sztuk

Długi czas 
utrzymania ciepła 
wewnątrz produktu

Idealne do 
cateringu,

dań bufetowych
komponowanie 
unikalnych dań

przejrzysta kalkulacja 
kosztowa

Specjalności puree  
dodadzą finezji Twojemu 
menu. Sprawdzą się jako 
dodatek do dania lub 
samodzielna przekąska. 
Są chrupkie i ciepłe 
wewnątrz przez długi 
czas - idealne 
rozwiązanie dla ofert 
bufetowych i hoteli.

PUREE
SPECJALNOŚCI



660509 Pom’ Noisettes 
Kuleczki ziemniaczane
7,5 g | 4 x 2,5 kg 

660509 Pom’ Noisettes 

4 x 2,5 kg 
7,5 g / szt.

Kuleczki ziemniaczane

3-3,5 min / 175°C

8-10 min

620505 Pom’ Croquettes Rounds 

4 x 2,5 kg
15 g / szt.

Okrągłe krokiety ziemniaczane

3-3,5 min / 175°C

602502 Pom’ Croquettes 
oven

4 x 2,5 kg 
22 g / szt.

Krokiety ziemniaczane 
do piekarnika/konwekcji

10-15 min / 220°C

5-10 min / 200°C

805496 Zapfenkroketten /  
Pinecone Croquettes

4 x 2,5 kg 
17 g / szt.

Szyszki ziemniaczane

3-4 min  / 175°C

600520 Pom’ Croquettes 
fryer

4 x 2,5 kg 
24 g / szt.

Krokiety ziemniaczane 
do frytownicy

3-3,5 min / 175°C

806653 Pom’ Duchesse 

4 x 2,5 kg 
16 g / szt.

Rozetki ziemniaczane

3-4 min  / 175°C

15 min / 220°C

15 min / 200°C

807214 Veggie Burger

6 x 1,125 kg
112,5 g / szt.

Burger warzywny

5-6 min / 175 °C

20-25 min / 220 °C



Placki i Rösti to produkty 
o wyraźnym ziemniaczanym smaku. 
Doskonałe jako samodzielne danie, 
dodatek, przekąska lub oferta 
śniadaniowa w bufetach.

Policzalność
sztuk

Długi czas 
utrzymania ciepła 
wewnątrz produktu

Idealne do cateringu,
dań bufetowych

& RÖSTI
PLACKI



807314 Premium Teller Rösti

1 x 6 kg 
150 g / szt.

Duży placek ziemniaczany

805894 Reibekuchen 

3 x 1,5 kg
60 g / szt.

Placki ziemniaczane

3-3,5 min / 175°C

15-20 min / 220°C

5-6 min

15-20 min / 180°C

10-12 min

803586 Röstiko Triangles fryer 

4 x 2,5 kg 
63 g / szt.

Trójkątne placki ziemniaczane 
z grubo tartych ziemniaków
do frytownicy

3-3,5 min  / 175°C

740505 Röstiko Triangles oven

4 x 2,5 kg 
63 g / szt.

Trójkątne placki ziemniaczane 
z grubo tartych ziemniaków 
do piekarnika/konwekcji

15-20 min / 220°C

10-15 min / 200°C

10-15 min

805809 Röstiko Rounds fryer

4 x 2,5 kg 
42,5 g / szt.

Okrągłe placki Rösti
do frytownicy

3-3,5 min / 175°C

806461 Hash Browns Triangles 

4 x 2,5 kg 
50 g / szt.

Trójkątne placki ziemniaczane 
z grubo tartych ziemniaków 50 g 
do frytownicy

3,5 - 4 min / 175 °C

755504 Röstiko Rounds oven

4 x 2,5 kg 
42,5 g / szt.

Okrągłe placki Rösti 
do piekarnika/konwekcji

10-15 min / 200°C

15-20 min / 220°C

10-15 min

Merrychef

804496 Rösti Bites oven 

4 x 2,5 kg 
13 g / szt.

Mini przekąski ziemniaczane
do piekarnika/konwekcji

10-15 min / 220°C

12 min / 200°C

10-15 min

Merrychef



806652 Straight Churros

6 x 1 kg
11 g / szt.

Hiszpańskie ciasteczka 
śniadaniowe - proste

2,5-3 min / 175 °C

805541 Churros 

4 x 1 kg 
18 g / szt.

Hiszpańskie ciasteczka
śniadaniowe

2,5-3 min / 175°C

Pikantny smak
produktów

Policzalność 
sztuk

Kulinarne 
doznania

przejrzysta kalkulacja 
kosztowa

wzrost sprzedaży napojów 
- dodatkowy zysk

przygotowane z najwyższej jakości 
składników, do wyboru: 

słone lub słodkie, łagodne lub pikantne

Wniosą radość i dodadzą 
świetnego smaku do menu. 
Ogrom możliwości serwowania 
napędza dodatkową sprzedaż 
- mogą być podane jako 
przystawka, przekąska, 
składnik sałatki lub jako 
składnik większego dania.

AVIKO
PRZEKĄSKI



801088 Mozzarella Fingers 

3 x 1 kg
25 g / szt.

Paluszki z serem mozzarella

2-2,5 min / 175 °C

7-8 min / 220 °C

7-8 min / 220 °C

802184 Jalapeño Snacks

3 x 1 kg
25 g / szt.

Przekąski nadziewane 
serkiem śmietankowym 
i papryczką jalapeño

4-4,5 min / 175 °C

12-15 min / 200°C

12-15 min / 220°C

803132 Onion Rings

6 x 1 kg 
16,5 g / szt.

Krążki cebulowe

1,5-2 min / 175°C

15-20 min / 220°C

15-20 min / 220°C

803566 Beer Battered Onion Rings

6 x 1 kg 
22 g / szt.

Krążki cebulowe w chrupiącej 
piwnej panierce

1-2 min / 175 °C

10-12 min / 220 °C

10-12 min / 220 °C

804631 Squid Rings

5 x 1 kg 
26 g / szt.

Krążki kałamarnicy w tempurze

3 min / 175 °C

12-15 min / 200 °C

20-22 min / 200 °C

801722 Squid Strips 

3 x 1 kg
15 g / szt.

Paseczki kałamarnicy

2-2,5 min / 175 °C

12-15 min / 220°C

12-15 min / 220°C

806296 Filled Hash Brown 
Pockets Gouda

5 x 1 kg
23 g / szt.

Mini koperty ziemniaczane z serem 
Gouda i serkiem śmietankowym

2,5 - 3 min / 175°C

770500 Kartoffel Taschen Potizers

2 x 2,5 kg 
75 g / szt.

Koperty ziemniaczane nadziewane 
serem śmietankowym i ziołami

6-8 min / 170 °C

18 min / 200°C

15-20 min / 220°C

10-15 min

Merrychef



806537 Spicy Sweet Corn Burger

4 x 1,5 kg 
100 g / szt.

Pikantny burger kukurydziany

4,5 - 5 min / 175°C

15-20 min / 200 °C

6-7 min / 200°C
30% pary

807193 Chilli Cheddar
Cheese Nuggets

5 x 1 kg 
18 g / szt.

Nuggetsy z serem Cheddar  
i papryczką jalapeño

2,5-3 min / 175 °C

806373 Cheesy Black Nuggets

5 x 1 kg 
19 g / szt.

Czarne nuggetsy z serem cheddar 
i papryczką jalapeño

3-3,5 min / 175 °C

804871 Philadelphia Crispy Snacks

3 x 1 kg
10,8 g / szt.

Kuleczki nadziewane 
serkiem Philadelphia

3 min / 175°C

7 min / 220°C

Merrychef

806715 La Cuisine Belge 
Apero Cheese

6 x 1 kg
9 g / szt.

Belgijskie kuleczki nadziewane 
serem Apero

2,5 min 175°C

806536 Spicy Sweet Corn Bites

5 x 1 kg 
15 g / szt.

Pikantne przekąski 
kukurydziane

3-3,5 min / 175°C

10-15 min / 200 °C

5-6 min / 200°C
30% pary

807453 Tomato Mozzarella Bites

5 x 1 kg 
14 g / szt.

Mini paluszki z serem mozzarella  
i pomidorami

1,5 min / 175°C

807454 Habanero Cheese Nuggets

5 x 1 kg 
19 g / szt.

Nuggetsy z serem i papryką 
habanero

3-3,5 min / 175°C

807478 Mac’n Cheese Triangles 

6 x 1 kg 
26 g / szt.

Trójkąty Mac’n Cheese

3,5 min / 175 °C

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!



806301 Sweet potato gratin
Gratiny z batatów
75 g |  6 x 1,05 kg

807458 Gratins 
Spinach Emmental

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny ze szpinakiem i serem 
Ementaler

20-25 min / 220°C

15-18 min / 200°C

Merrychef

NOWOŚĆ!

GRATIN
BONJOUR Gratiny Aviko nie tylko 

doskonale się prezentują, 
ale też wyjątkowo smakują. 
Sekret tkwi w odpowiednim 
połączeniu składników 
- talarków ziemniaczanych 
i pysznego sosu śmietanowego.

Naturalne składniki  
- świeże ziemniaki, 

śmietanka

Czas przygotowania:
tylko 20 minut

Kontrola 
kosztów

Długi czas
serwowania

czas przygotowania produktu 
od podstaw to miniumum 1,5 godziny

perfekcyjny smak i wygląd nawet po 
godzinie od przygotowania produktu

waga 1 sztuki: 
100 g, 75 g, 35 g

Idealne do cateringu/
dań bufetowych



807402 Gratins 
Tartiflette 

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny ziemniaczane  
z boczkiem i serem Reblochon

801751 Gratins 
Cream & Cheese 

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny ziemniaczane z serem 
Ementaler i śmietanką

20-25 min / 220°C

15-18 min / 200°C

Merrychef

20-25 min / 220°C

15-18 min / 175°C
100% pary

Merrychef

801753 Gratins 
Broccoli 

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny ziemniaczane
z brokułami

801754 Gratins 
Mushrooms 

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny ziemniaczane 
z grzybami leśnymi

803665 Gratin Homemade Style

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny tradycyjne 
z serem i śmietanką

20-25 min / 220°C

15-18 min / 200°C

Merrychef

801756 Gratins 
Tomato & Mozzarella

6  x 1,5 kg
100 g / szt.

Gratiny ziemniaczane
z pomidorami i serem mozzarella

20-25 min / 220°C

15-18 min / 200°C

Merrychef

20-25 min / 200 °C

15-18 min / 175 °C 

Merrychef

2,5 min 1500 W

807057 Mini gratins fine herbs

10  x 1 kg
35 g / szt.

Mini gratiny z ziołami

10-15 min / 200°C

10 min / 200°C 

Merrychef

804401 Mini gratins green 
asparagus & parmesan

10 x 1 kg 
35 g / szt.

Mini gratiny ze szparagami
i parmezanem

10-15 min / 200°C

10 min / 200°C

Merrychef

804402 Mini gratins 
parsnip & topinambour

10 x 1 kg 
35 g / szt.

Mini gratiny z pasternakiem 
i topinamburem 

10-15 min / 200°C

10 min / 200°C

Merrychef

20-25 min / 220°C

15-18 min / 200°C

Merrychef



Wysoka wydajność
- blisko 100% 

Produkty chłodzone są 
prawie gotowe do spożycia 
- wymagają jedynie 
krótkiej obróbki termicznej. 
Są idealne jako dodatek 
do dania głównego.

Specjalności Frytki Okres przydatności:

kalibracja produktubrak odpadów wyjątkowy smak 
i kolor

frytki 22 dni,
specjalności 3 miesiące

CHŁODZONE
PRODUKTY



808377 Super Crunch Fresh 
7 mm 

2 x 4,5 kg Schłodzone super chrupiące frytki 
7 mm

30760 Pom Plus 11 mm 

2 x 5 kg Schłodzone frytki 11 mm

60750 Pom Plus Zig Zag

2 x 5 kg Schłodzone frytki karbowane

40752 Pom’ Plus Steakhouse

2 x 5 kg Schłodzone frytki 
typu steakhouse

50759 Pom Plus 14 mm 

2 x 5 kg Schłodzone frytki 14 mm

805479 PREMIUM Country Cooking 
Pure & Rustic Fries

2 x 5 kg Schłodzone frytki ze skórką

760 Pom’ Plus 8,7 mm 

2 x 5 kg Schłodzone frytki 8,7 mm

806639 Super Crunch Fresh 
11 mm 

2 x 4,5 kg Schłodzone super chrupiące frytki 
11 mm

800183 La Cuisine Belge 
Heritage 11 mm 

2 x 5 kg Schłodzone frytki 
o nieregularnym cięciu

2,5 min 175 °C

3-3,5 min / 170°C

3-3,5 min / 175 °C3-3,5 min / 175 °C3-3,5 min / 175 °C

3-3,5 min / 170°C

3,5 min /175 °C

3 min /175 °C

15 min / 180 °C, 
50% pary

3-3,5 min / 170°C

NOWOŚĆ!



801535 PREMIUM Gratin 
Creamy Cheese

6 x 2 kg Gratiny ziemniaczane 
z serem i śmietanką

801531 Pommes Cubes 

6 x 2 kg Schłodzona 
kostka ziemniaczana

801530 Pom’ Quartiers

6 x 2 kg Schłodzone cząstki ziemniaka

807104 Gratin Chef’s Choice Classic 

6 x 2 kg Talarki ziemniaczane w sosie 
śmietanowo-serowym

801534 Pom’ Scheiben

6 x 2 kg Schłodzone talarki ziemniaczane

12-15 min / 220°C

15-20  min / 200°C

12-15 min / 750 W

12-15 min / 220°C

7-10  min / 100°C

3-4 min / 750 W

6-10  min 12-15 min / 220°C

7-10  min / 100°C

3-4 min / 750 W

6-10  min 12-15 min / 220°C

7-10  min / 100°C

3-4 min / 750 W

6-10  min

12-15 min / 220°C

15-20 min / 200°C

12-15 min / 750 W



801524 Pom’ Delikatess /
Parisien

6 x 2 kg Ziemniaczki 
Delikatess 20/30 w solance

805248 PREMIUM Marinated 
Potatoes Chilli & Shallot

6 x 2 kg Ziemniaczki w marynacie 
z chili i szalotką

802221 Jacket Potato XL

8 x 1,4 kg
350 g /szt.

Ziemniaki w mundurkach - duże

802222 Jacket Potato Medium

10 x 1 kg
250 g/szt.

Ziemniaki w mundurkach  
- średnie

803180 Drillinge / MiniJacket

6 x 2 kg Schłodzone ziemniaczki 
ze skórką

801527 Pom’ Ganz /
Vapeurs

6 x 2 kg Ziemniaczki 
Garkartoffeln 30/40

805247 PREMIUM Marinated
Potatoes Wild Garlic

6 x 2 kg Ziemniaczki w marynacie  
z czosnkiem niedźwiedzim i ziołami

801526 Pom’ Delikatess /
Parisienne  

6 x 2 kg Ziemniaczki 
Delikatess 20/30

805246 PREMIUM Marinated
Potatoes Lemon Pepper

6 x 2 kg Marynowane ziemniaczki w sosie 
cytrynowo – paprykowym

12-15 min / 220°C

12-15  min / 100°C

3-4 min / 750 W

8-12 min

10-15 min

8-12 min / 220°C

10-12 min 100°C, 
100% pary

7 min

5-10 min / 220°C

7-10  min / 200°C

6-10 min

5-10 min / 220°C

7-10  min / 200°C

6-10 min

5-10 min / 220°C

7-10  min / 200°C

6-10 min

12-15 min / 220°C

12-15  min / 100°C

3-4 min / 750 W

8-12 min

10-15 min

12-15 min / 220°C

7-10  min / 100°C

12-15 min / 750 W

12-15 min / 220°C

7-10  min / 100°C

12-15 min / 750 W

17-20 min / 220°C

12-15  min / 100°C

3-4 min / 750 W

15-20 min



     FRYTKI PREMIUM    
Super Crunch Pure & Rustic Fries 4 x 2,5 kg 808591 • • •
Super Crunch Fries 6 mm 4 x 2,5 kg 806773 / 807723 • • • •
Super Crunch Fries 6 mm skin on 4 x 2,5 kg 807932 • •
Super Crunch Fries 7 mm 4 x 2,5 kg 806689 • • •
Super Crunch Fries 9,5 mm 4 x 2,5 kg 806704 • • •
Super Crunch Fries 9,5 mm skin on 4 x 2,5 kg 806698 • • •
Super Crunch Fries Steakhouse 4 x 2,5 kg 806705 • • •
Super Crunch Fries 15 mm 4 x 2,5 kg 806703 • • •
Super Crunch Fries thick cut 18 mm 4 x 2,5 kg 801692 • • • •
Sweet Potato Fries 9,5 mm 5 x 2,27 kg 805140 • •
Pure & Rustic Fries 4 x 2,5 kg 806552 • •
La Cuisine Belge Artisan 5 x 2,5 kg 807122 • •
Super Longs Fries 7 mm 5 x 2,5 kg 806916 • •
Super Longs Fries 9,5 mm 5 x 2,5 kg 806917 • •
Super Longs Fries 9,5 mm skin on 4 x 2,5 kg 806918 • •
Super Longs Fries 11 mm skin on 4 x 2,5 kg 806919 • •
    FRYTKI TURBO

Turbo CLASSIC Fries 7 mm 5 x 2,5 kg 807549 • •
Turbo CLASSIC Fries 10 mm 5 x 2,5 kg 803103 • •
Turbo CLASSIC Fries Zig Zag 5 x 2,5 kg 803102 • •
PREMIUM Turbo Straight 9,5 mm 5 x 2,5 kg 806947 • • • •
PREMIUM Turbo Crinkle 5 x 2,5 kg 806949 • • • •
     FRYTKI KLASYCZNE

CLASSIC Pommes Frites Julienne 7 mm 5 x 2,5 kg 200570 • •
CLASSIC Pommes Frites 9,5 mm 5 x 2,5 kg 803554 • •
CLASSIC Pommes Frites 11 mm 5 x 2,5 kg 260685 • •
CLASSIC Skin on Fries 11 mm 4 x 2,5 kg 803860 • •
CLASSIC Pommes Frites 15 mm 6 x 2,5 kg 360509 • •
CLASSIC Pommes Frites Steakhouse 5 x 2,5 kg 240522 • •
CLASSIC Pommes Frites Crinkle 5 x 2,5 kg 322525 • •
     SUPER CHRUPIĄCE SPECJALNOŚCI

Waffle Cut 5 x 1,5 kg 807677 • •
Grip 'n Dip 5 x 2 kg 808402 • •
     SPECJALNOŚCI CIĘTE

Sweet Potato Wedges 4 x 2,5 kg 808448 • • •
Jacket Wedges 4 x 2,5 kg 800264 • • • • •
Wedges Garlic & Herbs 4 x 2,5 kg 803821 • • • • • •
Spicy Jacket Wedges 4 x 2,5 kg 683500 • • • • •
Mega Wedges 4 x 2,5 kg 803572 • • • • •
Pom a Part 4 x 2,5 kg 680501 • • • • •
Patatas Bravas 4 x 2,5 kg 803054 • • •
Pom’ Rissolees 4 x 2,5 kg 700503 • • •
Pom’ Sautees 4 x 2,5 kg 500513 • • •
Dukaten Chips 4 x 2,5 kg 805108 • • •
Seasoned Slices 4 x 2,5 kg 508500 • • • • •
Jacket potatoes L 4 x 1,5 kg 807012 • • • • •
Jacket potatoes XL 4 x 1,86 kg 807013 • • • • •

INFORMACJE dotyczące produktów

Nazwa produktu Zawartość
kartonu

Kod 
produktu



     SPECJALNOŚCI PUREE

Mashed Potatoes without additives 4 x 2,5 kg 804815 • • •
Mashed Potatoes 4 x 2,5 kg 688502 • • • •
Super Mash Homemade 4 x 2,5 kg 801757 • • •
Pom’ Noisettes 4 x 2,5 kg 660509 • • •
Pom’ Croquettes Rounds 4 x 2,5 kg 620505 •
Pom’ Croquettes fryer 4 x 2,5 kg 600520 •
Pom’ Croquettes oven 4 x 2,5 kg 602502 • • •
Zapfenkroketten / Pinecone Croquettes 4 x 2,5 kg 805496 • •
Pom’ Duchesse 4 x 2,5 kg 806653 • • • •
Veggie Burger 6 x 1,125 kg 807214 • •
     PLACKI & RÖSTI

Rösti Bites oven 4 x 2,5 kg 804496 • • • • •
Reibekuchen 3 x 1,5 kg 805894 • • • •
Premium Teller Rösti 1 x 6 kg 807314 • •
Röstiko Rounds oven 4 x 2,5 kg 755504 • • • • •
Röstiko Rounds fryer 4 x 2,5 kg 805809 • •
Röstiko Triangles oven 4 x 2,5 kg 740505 • • • •
Röstiko Triangles fryer 4 x 2,5 kg 803586 • •
Hash Browns Triangles 4 x 2,5 kg 806461 • •
     PRZEKĄSKI

Straight Churros 6 x 1 kg 806652 •
Churros 4 x 1 kg 805541 •
Onion Rings 6 x 1 kg 803132 • • •
Beer Battered Onion Rings 6 x 1 kg 803566 • • •
Squid Rings 5 x 1 kg 804631 • • •
Squid Strips 3 x 1 kg 801722 • • •
Mozzarella Fingers 3 x 1 kg 801088 • • •
Jalapeño Snacks 3 x 1 kg 802184 • • •
Kartoffel Taschen Potizers 2 x 2,5 kg 770500 • • • • • •
Filled Hash Brown Pockets Gouda 5 x 1 kg 806296 •
Tomato Mozzarella Bites 5 x 1 g 807453 •
Habanero Cheese Nuggets 5 x 1 g 807454 •
Mac'n Cheese Triangles 6 x 1 g 807478 •
Chilli Cheddar Cheese Nuggets 5 x 1 kg 807193 •
Cheesy Black Nuggets 5 x 1 kg 806373 •
Philadelphia Crispy Snacks 3 x 1 kg 804871 • • •
La Cuisine Belge Apero Cheese 6 x1 kg 806715 •
Spicy Sweet Corn Burger 4 x 1,5 kg 806537 • • •
Spicy Sweet Corn Bites 5 x 1 kg 806536 • • •

INFORMACJE dotyczące produktów

Nazwa produktu Zawartość
kartonu

Kod 
produktu



     GRATINY

Gratins Spinach Emmental 6 x 1,5 kg 807458 • • • •
Gratins Cream & Cheese 6 x 1,5 kg 801751 • • • •
Gratins Broccoli 6 x 1,5 kg 801753 • • • •
Gratins Tomato & Mozzarella 6 x 1,5 kg 801756 • • •
Gratins Mushrooms 6 x 1,5 kg 801754 • • • •
Gratins Tartiflette 6 x 1,5 kg 807402 • • • •
Gratin Homemade Style 6 x 1,5 kg 803665 • • • • •
Mini gratins green asparagus & parmesan 10 x 1 kg 804401 • • • •
Mini gratins parsnip & topinambour 10 x 1 kg 804402 • • • •
Mini gratins fine herbs 10 x 1 kg 807057 • • • •
     PRODUKTY CHŁODZONE

Super Crunch Fresh 7 mm 2 x 4,5 kg 808377 • •
Super Crunch Fresh 11 mm 2 x 4,5 kg 806639 • • •
PREMIUM Country Cooking Pure & Rustic Fries 2 x 5 kg 805479 • •
La Cuisine Belge Heritage 11 mm 2 x 5 kg 800183 • •
Pom' Plus 8,7 mm 2 x 5 kg 760 • •
Pom' Plus 11 mm 2 x 5 kg 30760 • •
Pom' Plus 14 mm 2 x 5 kg 50759 • •
Pom' Plus Steakhouse 2 x 5 kg 40752 • •
Pom' Plus Zig Zag 2 x 5 kg 60750 • •
PREMIUM Gratin Creamy Cheese 6 x 2 kg 801535 • • • •
Gratin Chef's Choice Classic 6 x 2 kg 807104 • • • •
Pom' Scheiben 6 x 2 kg 801534

0

• • • • •
Pom' Quartiers 6 x 2 kg 801530

0

• • • • •
Pommes Cubes 6 x 2 kg 801531

0

• • • • •
Pom' Delikatess / Parisien 6 x 2 kg 801524

0

• • • • • •
Pom' Delikatess / Parisienne 6 x 2 kg 801526

0

• • • • • •
Pom' Ganz / Vapeurs 6 x 2 kg 801527

0

• • • • •
PREMIUM Marinated Potatoes Lemon Pepper 6 x 2 kg 805246

0

• • • •
PREMIUM Marinated Potatoes Wild Garlic 6 x 2 kg 805247

0

• • • •
PREMIUM Marinated Potatoes Chilli & Shallot 6 x 2 kg 805248

0

• • • •
Drillinge / MiniJacket 6 x 2 kg 803180

0

• • • •
Jacket Potato Medium 10 x 1 kg 802222

0

• • • •
Jacket Potato XL 8 x 1,4 kg 802221

0

• • • •

INFORMACJE dotyczące produktów

Nazwa produktu Zawartość
kartonu

Kod 
produktu



www.avikofoodservice.pl

wygodny dostęp
do inspiracji

aplikacja dla profesjonalistów
AvikoPRO

W KAŻDYM MIEJSCU I O KAŻDEJ PORZE

i
proste wyszukiwanie

produktów
szybki kontakt 
ze sprzedawcą 

POBIERZ 
ZA DARMO!

duży wybór filmów
z oryginalnymi przepisami

Podane z uśmiechem.


